31/08/2020 SEI/TRE-AC - 0371241 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=397738&infra_sistema=10000… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 189/2020 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das suas atribuições legais, nos termos
do inciso XII do artigo 19 do Regimento Interno do Tribunal e artigo 4º, caput, da Resolução TSE
n. 23.448/2015, considerando o que consta dos Processos (SEI) n. 0002072-55.2020.6.01.8009 e n.
0001892-39.2020.6.01.8009, RESOLVE:

Art. 1º. Dispensar o servidor PABLO DE FREITAS ALVES, Analista Judiciário, Área
Judiciária, da função comissionada de Chefe de Cartório (FC-6) da 9ª Zona Eleitoral, para a qual foi designado
pela Portaria da Presidência n. 30/2020 (0330300).

Art. 2º. Manter a lotação do referido servidor no Cartório da 9ª Zona Eleitoral.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Branco, 27 de agosto de 2020.

 

Desembargadora DENISE BONFIM
Presidente

Rio Branco, 27 de agosto de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 27/08/2020, às 11:20, conforme
art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0371241 e o código
CRC 12CA635D.

0002072-55.2020.6.01.8009 0371241v3

Criado por reinaldo, versão 3 por reinaldo em 27/08/2020 08:24:33.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=354827&id_procedimento_atual=395980&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=1291f5831fc5b7b5f3eb70d7ebde8dcc05e1e2199255147033b7ddbe963d170d